БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

К А Р А Р

Ofj JUUlu № J f t s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АР JLCG/SL Zo\3>

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.3а значительный вклад в организацию сбора гуманитарной помощи
мобилизованным гражданам участвующим в специальной военной операции
поощрить Благодарственным письмом Администрации муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Маркелову
Дарью Владимировну

Фаттахову
Айгюль Рашитовну

- волонтера,

фармацевта аптеки индивидуального
предпринимателя Фаттахова Г.А.

2.3а большой вклад в военно - патриотическое воспитание
подрастающего поколения поощрить Благодарственным письмом
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан:

Кухарева
Николая Михайловича

Глава Администрации

- тренера по греко - римской борьбе и
национальной борьбе «Куреш» муници-
пального автономного учреждения
физкультурно - спортивной направленности
«Чемпион» муниципального района
Белебеевский район Республики
Башкортостан.

А.А. Сахабиев

БИЦ 2023г., з. 6 т. 100